PAGE
3

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________________                                         № __________________
пгт  Мостовской

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»
На основании законов Краснодарского края от 12 марта 2007 года   №1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», решения Совета муниципального образования Мостовский район  от 22 ноября 2017 года №201  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мостовский район» Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:
1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район», в пункте 2.4 раздела 2 «Оплата труда муниципального служащего» слова «заведующий сектором с должностным окладом 4000,00, ежемесячное денежное поощрение 3,0» заменить словами «заведующий сектором с должностным окладом 5000,00, ежемесячное денежное поощрение 4,2».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Мостовский район

А.В. Ладанов

Глава муниципального
образования Мостовский район                                                          С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Мостовский район от __________________ №__________

«О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»

	Проект внесен:

Глава муниципального

образования Мостовский район
	С.В. Ласунов

	Составитель проекта:

Начальник отдела кадров
администрации муниципального

образования Мостовский район
	Л.В. Красюкова

	Проект рассмотрен на комиссии

по правовым вопросам и законодательству

протокол от_____________№ ______

Председатель комиссии
	Н.А. Науменко

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район
	А.А. Воржов

	Начальник правового  отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район

	Д.К. Перевозов

	Начальник общего отдела управления

делами администрации муниципального

образования Мостовский район

	О.В. Свеженец

	Решение принято:

Протокол сессии от_________ №____

Председатель Совета МО

Мостовский район
	А.В. Ладанов

Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования

от _____________________ № _____________

«О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»

Предлагаемый проект решения, разработан на основании решения Совета муниципального образования Мостовский район  от 22 ноября 2017 года №201  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мостовский район», в которое было внесено изменение, добавлено структурное подразделение «Заведующий сектором по мобилизационной работы и ведению секретного делопроизводства», дополнительные денежные средства на фонд оплаты труда не требуются.
Начальник отдела кадров                                                                 Л.В.Красюкова